АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          24 сентября 2013 г.                       пгт. Ревда                            № 194
О начале отопительного сезона 2013-2014 годов

          В целях организации теплоснабжения жилищного фонда, учреждений, организаций и предприятий пгт. Ревда и в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Уставом муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района

           постановляю:

    1.Руководителям теплоснабжающих организаций: ОАО «Мурманэнергосбыт» (Полиэктов В.И.), ООО «Теплосетьсервис – Ревда» (Моисеев А. А.), ОАО «РЭУ» Филиал «Мурманский» (Кутепов О.В.) обеспечить подачу теплоносителя в жилищный фонд пгт.Ревда с 26 сентября 2013 года.
    2.ООО «Жилищно Коммунальные Услуги» (Дюсембаев Г.К.), Филиал «Североморский» ОАО «Славянка» (Ким Л.А.) иметь полную готовность к приему теплоносителя в жилищный фонд пгт.Ревда с 26 сентября 2013 года.

    3.Рекомендовать руководителям учреждений, организаций и предприятий принимать решение о подключении системы отопления в соответствии с санитарными нормами и правилами и договорными отношениями с теплоснабжающими организациями.

    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    5.Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Ловозерская правда».

    6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Администрации муниципального

образования городское поселение Ревда

Ловозерского района                                                                 А. К.  Мамедов